1

平成26年７月11日

各 位

会 社 名 日本アセットマーケティング株式会社

代表者名 代表取締役社長 越塚 孝之

 （コード：8922、東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部部長 進藤 陽介

電話番号 03－5667－8023（代表）

固定資産の取得に関するお知らせ

 当社は、本日、 固定資産を取得すること（以下「本取得」といいます。）を行うことについて、取締役会

決議を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．固定資産の取得の理由

本取得は、事業用収益物件を取得し、当社の不動産賃貸事業の収益の増強を進めるためのものであります。

２．固定資産の取得の概要

（１）取得する資産の内容

資産の名称及び所在地  現況

建物

所在地  ： 東京都港区

建築構造 ： 鉄骨造8階建

延床面積 ： 3,979.69㎡
店舗・共同住宅・駐

車場
土地

 所在地  ： 東京都港区

面積   ： 1,724.18㎡

（注）上記２物件はいずれも同じ所有者が所有している物件でありますが、契約上の守秘義務により、

取得価格については開示を控えさせていただいております。

（２）取得の相手先の概要

上記２物件はいずれも同じ所有者が所有している物件でありますが、契約上の守秘義務により、相手先の

概要については開示を控えさせていただいております。

なお、当社と相手先との間には、記載すべき資本関係、人的関係及び取引関係はありません。また、属性

についても問題無いことを確認しております。

（３）取得の日程

取締役会決議日 平成26年７月11日

契約締結日 平成26年７月11日 （予定）

物件引渡期日 平成26年８月１日 （予定）

2

３．今後の見通し

平成27年３月期の業績に与える影響については現在精査中でありますが、今後業績に重大な影響を与える

と判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

４．（参考）平成27年３月期連結業績予想（平成26年５月14日公表分）及び前期連結実績

（単位：百万円）

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

平成26年５月14日

発表予想
12,300 5,100 4,300 3,900 14.11円

平成26年３月期

連結実績
3,378 1,105 803 1,833 6.82円

（注）当社は、平成25年11月１日付で株式１株につき100株の株式分割を行っております。平成26年3月期の期

首に当該株式分割が行われたと仮定して１株当たり連結当期純利益を算定しております。

（注）当社は、平成 26 年７月１日を効力発生日として、当社を存続会社、当社の 100％出資の連結子会社で

ある株式会社マザーズオークション及び株式会社マーズを消滅会社とする吸収合併（以下、｢本合併｣）

を行いました。本合併に伴い、平成 26 年７月１日より、当社は連結決算会社から非連結決算会社とな

っております。当社業績に与える影響は軽微ではありますが、今後重大な影響を与えると判明した場合

には、速やかにお知らせいたします。

以 上